PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE   ANULAÇÃO Nº 399/24

JOSIANE APARECIDA MEDEIROS DE JESUS, Secretária Municipal de Educação, no
uso de  suas atribuições  legais,  conforme  delegação  de  competência  fixado  pelo
Decreto  Municipal  n°  7.210/2.023,  RESOLVE  ANULAR  o  ITEM  07  do  processo
licitatório na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/24 –  Processo nº 189/24,
objetivando Registro de Preços para futura confecção de faixas, banners, cartazes e
bandeiras para o Desfile Cívico do aniversário de Avaré.

A presente anulação se faz com fundamento na súmula 473 do Supremo Tribunal
Federal.

                      Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 15 de agosto de 2.024

JOSIANE APARECIDA MEDEIROS DE JESUS
Secretária Municipal de Educação da Estância Turística de Avaré